2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.08.2022                                                                                                       №   380

	О внесении изменений в распоряжение

Администрации Колпашевского района от 31.01.2022 № 32
«О мерах по реализации решения Думы Колпашевского района от 29.11.2021  № 140 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район»

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях обеспечения реализации решения Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 140 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение о бюджете)
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района от 31.01.2022 № 32 «О мерах по реализации решения Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 140 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции распоряжения Администрации Колпашевского района от 13.05.2022 № 218) следующие изменения:

1) абзацы 5, 6  пункта 2 изложить в следующей редакции:
«в размере до 30 процентов суммы договора (муниципального контракта) - по договорам (муниципальным контрактам) на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования областного бюджета;

в размере до 35 процентов суммы договора (муниципального контракта) - по договорам (муниципальным контрактам) на выполнение работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности, в целях софинансирования которых предоставляются субсидии из областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования федерального бюджета;»;

2) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«в размере до 30 процентов суммы договора (контракта) - по остальным договорам (контрактам) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг.».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района
                                                                      И.В.Ивченко
Н.В.Комарова
5 25 26